Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	10
	марта
	2020
	года
	          №
	09

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.04.2019 № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы сельского поселения «Трусово» «Развитие территории сельского поселения «Трусово»

На основании Устава сельского поселения «Трусово»
администрация сельского поселения «Трусово»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.04.2019 № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы сельского поселения «Трусово» «Развитие территории сельского поселения «Трусово» (далее – Программа) следующие изменения:

1) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования на 2019-2021 годы составит 2 320 000,0 рублей, в том числе:

2019 год – 200 000,0 рублей;

2020 год – 2 120 000,0 рублей;

2021 год - 0,0 рублей,
из них:

за счет средств федерального бюджета – 546 000,0 рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,0 рублей;

2020 год – 546 000,0 рублей;

2021 год – 0,0 рублей;
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 770 000,0 рублей, в том числе по годам:

2019 год – 180 000,0 рублей;

2020 год – 590 000,0 рублей;

2021 год – 0,0 рублей;
за счет средств местного бюджета – 651 000,0 рублей, в том числе по годам:

2019 год – 20 00,0 рублей;

2020 год – 631 000,0 рублей;

2021 год – 0,0 рублей;
за счет внебюджетных источников – 353 000 рублей, в том числе по годам:

2019 год – 0,0 рублей;

2020 год – 353 000 рублей;

2021 год – 0,0 рублей.

Объем финансирования уточняется ежегодно при формировании бюджета сельского поселения «Трусово» на очередной финансовый год и плановый период и при внесении изменений в бюджет сельского поселения «Трусово»

2)  в таблице 2 «Перечень и характеристики основных мероприятий муниципальной программы» приложения 1 к Программе позицию 4 исключить.
3) в таблице 3 «Финансовое обеспечение  муниципальной программы» приложения 1 к Программе:

- позицию «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
основного мероприятия
	Источник
финансирования
	Расходы (руб.)

	Всего (нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Муниципальная
программа
	«Развитие территории сельского поселения  «Трусово»

	Всего,
в том числе:
	2320000,0
	200000,0
	2120000,0
	0

	федеральный бюджет
	546000,0
	0
	546000,0
	0

	республиканский бюджет
Республики Коми
	770000,0
	180000,0
	590000,0
	0

	бюджет муниципального района «Усть-Цилемский»
	0
	0
	0
	0

	бюджет сельского поселения «Трусово
	651000,0
	20000
	631000,0
	0

	внебюджетные средства
	353000,0
	0
	353000,0
	0

- позицию «Основное мероприятие 1.2.2» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «Трусово» Е.И. Гущину.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	   Е.М. Дуркина

1